

Startuje drugi tydzień promocji Dreame: nowe modele w promocyjnych cenach!

Czołowy producent inteligentnych urządzeń domowych kontynuuje wyjątkową letnią wyprzedaż, oferując znaczące zniżki na swoje topowe produkty w okresie od 24 do 31 sierpnia 2024 roku.

Warszawa, 24 sierpnia 2024 r. – Dreame Technology, czołowy producent inteligentnych urządzeń domowych, ogłasza przedłużenie letniej wyprzedaży o kolejny tydzień. Od 24 do 31 sierpnia 2024 roku, klienci będą mieli szansę skorzystać z nowych, atrakcyjnych ofert na zaawansowane urządzenia do sprzątnia domu i pielęgnacji.

Dreame Technology cieszy się, że może zaoferować swoim klientom dodatkowy tydzień promocji. To doskonała okazja dla tych, którzy nie zdążyli skorzystać z pierwszej tury wyprzedaży lub czekali na konkretne modele.

Nowe produkty, nowe możliwości

W drugim tygodniu promocji Dreame kładzie szczególny nacisk na urządzenia, które znacząco ułatwiają codzienne obowiązki domowe. Najnowsze modele, takie jak X40 Ultra Complete czy L20 Ultra, zostały zaprojektowane z myślą o maksymalnej wydajności i komforcie użytkownika.

Dreame wykorzystuje zaawansowane technologie i algorytmy do optymalizacji procesu sprzątnia, co przekłada się na lepsze efekty i oszczędność czasu. Filozofia projektowania firmy skupia się na tworzeniu urządzeń, które są nie tylko skuteczne, ale także intuicyjne w obsłudze, co sprawia, że klienci zyskują niezawodnego pomocnika w codziennych obowiązkach domowych.

Oferta drugiego tygodnia (24-31 sierpnia):

W drugim tygodniu promocji klienci będą mogli skorzystać z następujących ofert:

- [Dreame X40 Ultra Complete](#): Najnowszy model robota sprzątnącego z 15% zniżką (sugerowana cena promocyjna: 5599 PLN, sugerowana cena detaliczna: 6549 PLN)
- Dreame L20 Ultra: Ulepszony robot odkurzający z 13% zniżką (sugerowana cena promocyjna: 3449 PLN, sugerowana cena detaliczna: 3949 PLN) – [wersja czarna](#), [wersja biała](#)
- [Dreame Z30](#): Zaawansowany odkurzacz pionowy z 10% zniżką (sugerowana cena promocyjna: 2149 PLN, sugerowana cena detaliczna: 2399 PLN)
- Dreame Pocket: Kompaktowe urządzenie do pielęgnacji urody z 14% zniżką (sugerowana cena promocyjna: 599 PLN, sugerowana cena detaliczna: 699 PLN) – [wersja szara](#), [wersja złota](#)
- [Dreame A1](#): Inteligentna autonomiczna kosiarka z 23 % zniżką (sugerowana cena

promocyjna: 6899 PLN, sugerowana cena detaliczna: 8999 PLN)

Urządzenia Dreame to nie tylko urządzenia do sprzątania, to zaawansowane rozwiązania technologiczne, które ułatwiają codzienne życie. Dzięki tej promocji, jeszcze więcej osób będzie mogło przekonać się, jak nowoczesna technologia może odmienić rutynę sprzątania.

Dostępność

Promocyjne ceny będą dostępne w wiodących sieciach handlowych, na popularnych platformach e-commerce oraz w oficjalnym sklepie internetowym Dreame. Wśród partnerów akcji znajdują się m.in. Media Expert, RTV EURO AGD, Media Markt oraz Allegro.

Dreame zachęca do szybkiego podejmowania decyzji zakupowych, gdyż liczba produktów objętych promocją jest ograniczona. To ostatnia szansa w tym sezonie na zakup topowych urządzeń Dreame w tak korzystnych cenach.

Szczegółowe informacje o wszystkich produktach objętych promocją oraz o warunkach sprzedaży można znaleźć na stronie www.dreame-polska.pl lub u autoryzowanych sprzedawców marki.

O Dreame Technology

Założone w 2017 roku Dreame Technology skupia swoje działania na inteligentnych urządzeniach do użytku domowego, aby realizować wizję zwiększania jakości życia poprzez technologie. Śledź nas na portalach [Facebook](#), [Instagram](#), [YouTube](#). Więcej informacji: www.dreame-polska.pl

Kontakt dla mediów:

Tymoteusz Nowak

Rumour Sp. z o.o.

tel: 516-088-780

e-mail: tymoteusz.nowak@rumour.pl